21/05/2014

FUPREBEN - FDO. DE PREVIDENCIA DE VARGEM GDE DO SUL 10:30:08

CNPJ:46.248.837/0001-55
L.C. 131
Empenho
Data Nr.Empenho Dotacao Processo Licitacéo Credor Historico Valor
02/01/2014 0001/2014 03.01.03.09.272.0300  0000/2014 Inexigivel 02-CAIXA ECONOMICA EMPENHO REFERENTE TARIFA BANCARIA 157,50
2302.3.3.90.39.00 FEDERAL
CNPJ:00360305120193
02/01/2014 0012/2014 03.01.03.09.272.0300  0000/2014 Inexigivel 877-BANCO DO BRASIL EMPENHO REFERENTE TARIFA BANCARIA 157,50
2302.3.3.90.39.00 CNPJ:00000000276855
02/01/2014 0022/2014 03.01.03.09.272.0300 0000/2014 Inexigivel 921-DI MATTEO PELA DESPESA EMPENHADA REFERENTE 4.550,00
2302.3.3.90.39.00 CONSULTORIA FINANCEIRA PRESTACAO DE SERVICO DE
LTDA ME CONSULTORIA FINANCEIRA
CNPJ:11748236000127
06/01/2014 0002/2014 03.01.03.09.272.0300  0000/2014 Inexigivel 955-GAP CONSULTORIA SERVICO DE EMPRESA ESPECIALIZADA 2.000,00
2302.3.3.90.39.00 CONTABIL LTDA PARA ACESSORIA CONTABIL
CNPJ:10139519000109 ENCERRAMENTO RELATIVO AO FUPREBEN
10/01/2014 0028/2014 03.01.03.09.272.0300 0000/2014 Inexigivel 848-MIGUEL MAAZ & CIA AQUISICAO DE MATERIAIS EL[ETRICOS 575,56
2302.3.3.90.39.00 LTDA CNPJ:72864879000120 P/MANUTENCAO E ADEQUACAO SEDE
FUPREBEN
13/01/2014 0003/2014 03.01.03.09.272.0300  0000/2014 Inexigivel 928-BANCO SANTANDER S.A. EMPENHO REFERENTE DESCONTO EM 308,91
2302.3.3.90.39.00 CNPJ:90400888000142 FOLHA EMPRESTIMO COMPETENCIA
DEZEMBRO/2013
15/01/2014 0004/2014 03.01.03.09.272.0300 0000/2014 Inexigivel 02-CAIXA ECONOMICA EMPENHO REFERENTE TARIFA BANCARIA 13,00
2302.3.3.90.39.00 FEDERAL
CNPJ:00360305120193
17/01/2014 0005/2014 03.01.03.09.272.0300  0000/2014 Inexigivel 954-NARDACHIONI & PRESTACAO DE SERVICOS CONTABEIS 1.330,00
2302.3.3.90.39.00 CALIXTO ASSESSORIA PARA FUPREBEN
CONTABIL LTDA
CNPJ:07598028000111
21/01/2014 0006/2014 03.01.03.09.272.0300 0000/2014 Inexigivel 921-DI MATTEO SERVICO DE CONSULTORIA FINANCEIRA, 3.250,00
2302.3.3.90.39.00 CONSULTORIA FINANCEIRA RENOVACAO EM CUMPRIMENTO AS
LTDA ME DISPOSICOES DA RESOLUCAO 3922/10
CNPJ:11748236000127 CARTEIRA DE INVESTIMENTOS
SERVIDORES ATIVOS DO FUPREBEN
CONFORME PROSPECTO DA GESTAO
FINANCEIRO ANEXO DEPTO DE
ADMINISTRACAO
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CNPJ:46.248.837/0001-55
L.C.131
21/01/2014 0007/2014 03.01.03.09.272.0300  0000/2014 Inexigivel 921-DI MATTEO PRESTACAO DE SERVICOS DE 1.950,00
2302.3.3.90.39.00 CONSULTORIA FINANCEIRA  CONSULTORIA FINANCEIRA
LTDA ME
CNPJ:11748236000127
27/01/2014 0008/2014 03.01.03.09.272.0300  0000/2014 Inexigivel 947-MAPFRE VIDA S/A PGTO REF DESCONTO REALIZADO NA 2.113,57
2302.3.3.90.39.00 CNPJ:54484753000149 FOLHA DE PAGAMENTO DE DEZEMBRO DE
2013
30/01/2014 0009/2014 03.01.03.09.272.0300  0000/2014 Inexigivel 340-FOLHA PAGAMENTO PELA DESPESA EMPENHADA REFERENTE 329.889,84
2302.3.1.90.01.00 Ident. Especial: FOLHA FUPREBEN JANEIRO/2014
30/01/2014 0010/2014 03.01.03.09.272.0300  0000/2014 Inexigivel 340-FOLHA PAGAMENTO PELA DESPESA EMPENHADA REFERENTE 90.502,40
2302.3.1.90.03.00 Ident. Especial: FOLHA FUPREBEN JANEIRO/2014
31/01/2014 0013/2014 03.01.03.09.272.0300  0000/2014 Inexigivel 340-FOLHA PAGAMENTO PELA DESPESA EMPENHADA REFERENTE 529,80
2302.3.1.90.01.00 Ident. Especial: FOLHA FUPREBEN JANEIRO/2014
Total - Empenho: 437.328,08
Liquidagao de Empenho
Data Nr.Empenho Dotacéo Processo Licitacdo Credor Historico Valor
02/01/2014 0012/2014 03.01.03.09.272.0300. 0000/2014 Inexigivel 877-BANCO DO BRASIL Liquidagdo do Empenho: 12/2014 157,50
2302.3.3.90.39.00 CNPJ:00000000276855
06/01/2014 0002/2014 03.01.03.09.272.0300.  0000/2014 Inexigivel 955-GAP CONSULTORIA Liquidagdo do Empenho: 2/2014 2.000,00
2302.3.3.90.39.00 CONTABIL LTDA
CNPJ:10139519000109
06/01/2014 0002/2014 03.01.03.09.272.0300. 0000/2014 Inexigivel 955-GAP CONSULTORIA Liquidagdo do Empenho: 2/2014 2.000,00
2302.3.3.90.39.00 CONTABIL LTDA
CNPJ:10139519000109
13/01/2014 0003/2014 03.01.03.09.272.0300.  0000/2014 Inexigivel 928-BANCO SANTANDER S.A. Liquidagdo do Empenho: 3/2014 308,91
2302.3.3.90.39.00 CNPJ:90400888000142
15/01/2014 0004/2014 03.01.03.09.272.0300.  0000/2014 Inexigivel 02-CAIXA ECONOMICA Liquidagdo do Empenho: 4/2014 13,00
2302.3.3.90.39.00 FEDERAL
CNPJ:00360305120193
20/01/2014 0005/2014 03.01.03.09.272.0300.  0000/2014 Inexigivel 954-NARDACHIONI & Liquidagdo do Empenho: 5/2014 1.330,00
2302.3.3.90.39.00 CALIXTO ASSESSORIA
CONTABIL LTDA
CNPJ:07598028000111
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21/01/2014 0007/2014 03.01.03.09.272.0300. 0000/2014 Inexigivel 921-DI MATTEO Liquidagdo do Empenho: 7/2014 1.950,00
2302.3.3.90.39.00 CONSULTORIA FINANCEIRA
LTDA ME
CNPJ:11748236000127
23/01/2014 0006/2014 03.01.03.09.272.0300.  0000/2014 Inexigivel 921-DI MATTEO Liquidagao do Empenho: 6/2014 3.250,00
2302.3.3.90.39.00 CONSULTORIA FINANCEIRA
LTDA ME
CNPJ:11748236000127
23/01/2014 0006/2014 03.01.03.09.272.0300. 0000/2014 Inexigivel 921-DI MATTEO Liquidagdo do Empenho: 6/2014 3.250,00
2302.3.3.90.39.00 CONSULTORIA FINANCEIRA
LTDA ME
CNPJ:11748236000127
23/01/2014 0007/2014 03.01.03.09.272.0300.  0000/2014 Inexigivel 921-DI MATTEO Liquidagédo do Empenho: 7/2014 1.950,00
2302.3.3.90.39.00 CONSULTORIA FINANCEIRA
LTDA ME
CNPJ:11748236000127
27/01/2014 0008/2014 03.01.03.09.272.0300. 0000/2014 Inexigivel 947-MAPFRE VIDA S/A Liquidagdo do Empenho: 8/2014 2.113,57
2302.3.3.90.39.00 CNPJ:54484753000149
31/01/2014 0009/2014 03.01.03.09.272.0300.  0000/2014 Inexigivel 340-FOLHA PAGAMENTO Liquidagédo do Empenho: 9/2014 329.889,84
2302.3.1.90.01.00 Ident. Especial:
31/01/2014 0010/2014 03.01.03.09.272.0300. 0000/2014 Inexigivel 340-FOLHA PAGAMENTO Liquidagdo do Empenho: 10/2014 90.502,40
2302.3.1.90.03.00 Ident. Especial:
31/01/2014 0013/2014 03.01.03.09.272.0300.  0000/2014 Inexigivel 340-FOLHA PAGAMENTO Liquidagado do Empenho: 13/2014 529,80
2302.3.1.90.01.00 Ident. Especial:
Total - Liquidagao de Empenho: 439.245,02
Pagamento de Empenho
Data Nr.Empenho Dotacéo Processo Licitagdo Credor Histérico Valor
02/01/2014 0012/2014 03.01.03.09.272.0300. 0000/2014 Inexigivel 877-BANCO DO BRASIL Pagamento do Empenho: 12/2014 157,50
2302.3.3.90.39.00 CNPJ:00000000276855
13/01/2014 0003/2014 03.01.03.09.272.0300.  0000/2014 Inexigivel 928-BANCO SANTANDER S.A. Pagamento do Empenho: 3/2014 308,91
2302.3.3.90.39.00 CNPJ:90400888000142
15/01/2014 0004/2014 03.01.03.09.272.0300. 0000/2014 Inexigivel 02-CAIXA ECONOMICA Pagamento do Empenho: 4/2014 13,00
2302.3.3.90.39.00 FEDERAL
CNPJ:00360305120193
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20/01/2014 0005/2014 03.01.03.09.272.0300.  0000/2014 Inexigivel 954-NARDACHIONI & Pagamento do Empenho: 5/2014 1.330,00
2302.3.3.90.39.00 CALIXTO ASSESSORIA
CONTABIL LTDA
CNPJ:07598028000111
23/01/2014 0006/2014 03.01.03.09.272.0300. 0000/2014 Inexigivel 921-DI MATTEO Pagamento do Empenho: 6/2014 3.201,25
2302.3.3.90.39.00 CONSULTORIA FINANCEIRA
LTDA ME
CNPJ:11748236000127
23/01/2014 0007/2014 03.01.03.09.272.0300.  0000/2014 Inexigivel 921-DI MATTEO Pagamento do Empenho: 7/2014 1.920,75
2302.3.3.90.39.00 CONSULTORIA FINANCEIRA
LTDA ME
CNPJ:11748236000127
27/01/2014 0008/2014 03.01.03.09.272.0300.  0000/2014 Inexigivel 947-MAPFRE VIDA S/A Pagamento do Empenho: 8/2014 2.113,57
2302.3.3.90.39.00 CNPJ:54484753000149
31/01/2014 0009/2014 03.01.03.09.272.0300.  0000/2014 Inexigivel 340-FOLHA PAGAMENTO Pagamento do Empenho: 9/2014 220.933,07
2302.3.1.90.01.00 Ident. Especial:
31/01/2014 0010/2014 03.01.03.09.272.0300.  0000/2014 Inexigivel 340-FOLHA PAGAMENTO Pagamento do Empenho: 10/2014 67.629,13
2302.3.1.90.03.00 Ident. Especial:
31/01/2014 0013/2014 03.01.03.09.272.0300.  0000/2014 Inexigivel 340-FOLHA PAGAMENTO Pagamento do Empenho: 13/2014 529,80
2302.3.1.90.01.00 Ident. Especial:
Total - Pagamento de Empenho: 298.136,98
Lancamento de Despesa Extra
Data Nr.Desp.Extra Dotagdo Processo Licitacdo Credor Histdrico Valor
09/01/2014 0001/2014 218810115.1 02-CAIXA ECONOMICA Langamento de Despesa Extra: 1/2014 27.658,22
FEDERAL
CNPJ:00360305120193
14/01/2014 0003/2014 218810111.2 876-ASSASP A$SOCIA(,‘AO Langamento de Despesa Extra: 3/2014 101,00
DE ASSIST.SAUDE DOS
SERV CNPJ:09464724000160
14/01/2014 0004/2014 218810111.1 876-ASSASP ASSOCIA(;AO Langamento de Despesa Extra: 4/2014 5.719,93
DE ASSIST.SAUDE DOS
SERV CNPJ:09464724000160
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L.C. 131

FUPREBEN - FDO. DE PREVIDENCIA DE VARGEM GDE DO SUL

CNPJ:46.248.837/0001-55

21/05/2014
10:30:09

14/01/2014

14/01/2014

14/01/2014

14/01/2014

15/01/2014

22/01/2014

23/01/2014

23/01/2014

27/01/2014

27/01/2014

31/01/2014

31/01/2014

0005/2014

0006/2014

0007/2014

0008/2014

0002/2014

0009/2014

0027/2014

0028/2014

0010/2014

0011/2014

0029/2014

0030/2014

218810111.2

2188101131

2188101131

218810115.2

113110107.1

113110107.1

218810108.1

218810108.1

218810114.1

218810199.2

218810113.1

218810111.2

876-ASSASP ASSOCIACAO
DE ASSIST.SAUDE DOS
SERV CNPJ:09464724000160

08-SINDICATO DOS
SERVIDORES PUBLICOS
MUNICIPAIS
CNPJ:59032136000126

08-SINDICATO DOS
SERVIDORES PUBLICOS
MUNICIPAIS
CNPJ:59032136000126

877-BANCO DO BRASIL
CNPJ:00000000276855

788-ADIANTAMENTO DE
SALARIO Ident. Especial:

788-ADIANTAMENTO DE
SALARIO Ident. Especial:

32-PREFEITURA MUNICIPAL
DE VARGEM GRANDE DO
SUL CNPJ:46248837000155

32-PREFEITURA MUNICIPAL
DE VARGEM GRANDE DO
SUL CNPJ:46248837000155

849-MAPFRE VERA CRUZ
VIDA E PREVIDENCIA
CNPJ:61074175002858

32-PREFEITURA MUNICIPAL
DE VARGEM GRANDE DO
SUL CNPJ:46248837000155

08-SINDICATO DOS
SERVIDORES PUBLICOS
MUNICIPAIS
CNPJ:59032136000126

876-ASSASP ASSOCIACAO
DE ASSIST.SAUDE DOS
SERV CNPJ:09464724000160

Langamento de Despesa Extra:

Langamento de Despesa Extra:

Langamento de Despesa Extra:

Langamento de Despesa Extra:

Langamento de Despesa Extra:

Langamento de Despesa Extra:

Langamento de Despesa Extra:

Langamento de Despesa Extra:

Langamento de Despesa Extra:

Langamento de Despesa Extra:

Langamento de Despesa Extra:

Langamento de Despesa Extra:

5/2014

6/2014

7/2014

8/2014

2/2014

9/2014

27/2014

28/2014

10/2014

11/2014

29/2014

30/2014

65.494,41

25.342,28

848,00

671,68

4.730,00

300,00

48,75

29,25

1.286,62

269,97

6.508,16

9.139,39
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L.C. 131

FUPREBEN - FDO. DE PREVIDENCIA DE VARGEM GDE DO SUL

CNPJ:46.248.837/0001-55

21/05/2014
10:30:09

31/01/2014

31/01/2014

31/01/2014

31/01/2014

31/01/2014

31/01/2014

31/01/2014

31/01/2014

31/01/2014

31/01/2014

31/01/2014

31/01/2014

0031/2014

0032/2014

0033/2014

0034/2014

0035/2014

0036/2014

0037/2014

0038/2014

0039/2014

0040/2014

0041/2014

0042/2014

218810115.1

218810115.2

2188101991

218810111.1

218810115.3

218810104.1

218810110.1

218810113.1

218810111.2

218810115.1

218810115.2

218810199.2

02-CAIXA ECONOMICA
FEDERAL
CNPJ:00360305120193

877-BANCO DO BRASIL
CNPJ:00000000276855

876-ASSASP A$SOCIAQAO
DE ASSIST.SAUDE DOS
SERV CNPJ:09464724000160

876-ASSASP ASSOCIA(;AO
DE ASSIST.SAUDE DOS
SERV CNPJ:09464724000160

928-BANCO SANTANDER S.A.
CNPJ:90400888000142

32-PREFEITURA MUNICIPAL
DE VARGEM GRANDE DO
SUL CNPJ:46248837000155

32-PREFEITURA MUNICIPAL
DE VARGEM GRANDE DO
SUL CNPJ:46248837000155

08-SINDICATO DOS
SERVIDORES PUBLICOS
MUNICIPAIS
CNPJ:59032136000126

876-ASSASP A$SOCIAQAO
DE ASSIST.SAUDE DOS
SERV CNPJ:09464724000160

02-CAIXA ECONOMICA
FEDERAL
CNPJ:00360305120193

877-BANCO DO BRASIL
CNPJ:00000000276855

32-PREFEITURA MUNICIPAL
DE VARGEM GRANDE DO
SUL CNPJ:46248837000155

Langamento de Despesa Extra:

Langamento de Despesa Extra:

Langamento de Despesa Extra:

Langamento de Despesa Extra:

Langamento de Despesa Extra:

Langamento de Despesa Extra:

Langamento de Despesa Extra:

Langamento de Despesa Extra:

Langamento de Despesa Extra:

Langamento de Despesa Extra:

Langamento de Despesa Extra:

Langamento de Despesa Extra:

31/2014

32/2014

33/2014

34/2014

35/2014

36/2014

37/2014

38/2014

39/2014

40/2014

41/2014

42/2014

5.707,99

110,13

50,00

398,59

229,41

723,46

473,08

19.647,60

56.810,85

21.530,03

561,55

268,74
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FUPREBEN - FDO. DE PREVIDENCIA DE VARGEM GDE DO SUL 10:30:09
CNPJ:46.248.837/0001-55

L.C.131

31/01/2014 0043/2014 218810111.1 876-ASSASP ASSOCIACAO Langamento de Despesa Extra: 43/2014 4.520,73
DE ASSIST.SAUDE DOS
SERV CNPJ:09464724000160

31/01/2014 0044/2014 218810199.1 876-ASSASP A$SOCIAQAO Langamento de Despesa Extra: 44/2014 51,00
DE ASSIST.SAUDE DOS
SERV CNPJ:09464724000160

31/01/2014 0045/2014 218810115.3 928-BANCO SANTANDER S.A. Langamento de Despesa Extra: 45/2014 159,97
CNPJ:90400888000142

31/01/2014 0046/2014 218810115.0 961-BANCO BRADESCO S/A  Langamento de Despesa Extra: 46/2014 1.065,06
CNPJ:60746948000112

31/01/2014 0047/2014 218810104.1 32-PREFEITURA MUNICIPAL  Langamento de Despesa Extra: 47/2014 3.361,62
DE VARGEM GRANDE DO
SUL CNPJ:46248837000155

Total - Langamento de Despesa Extra: 263.817,47

Pagamento de Despesa Extra

Data Nr.Desp.Extra Dotac&o Processo Licitacdo Credor Historico Valor

09/01/2014 0001/2014 218810115.1 02-CAIXA ECONOMICA Pagamento de Despesa Extra: 1/2014 27.658,22
FEDERAL
CNPJ:00360305120193

14/01/2014 0006/2014 218810113.1 08-SINDICATO DOS Pagamento de Despesa Extra: 6/2014 25.342,28
SERVIDORES PUBLICOS
MUNICIPAIS
CNPJ:59032136000126

15/01/2014 0002/2014 113110107.1 788-ADIANTAMENTO DE Pagamento de Despesa Extra: 2/2014 4.730,00
SALARIO Ident. Especial:

15/01/2014 0003/2014 218810111.2 876-ASSASP ASSOCIACAO Pagamento de Despesa Extra: 3/2014 101,00
DE ASSIST.SAUDE DOS
SERV CNPJ:09464724000160

15/01/2014 0004/2014 218810111.1 876-ASSASP ASSOCIA(;AO Pagamento de Despesa Extra: 4/2014 5.719,93
DE ASSIST.SAUDE DOS
SERV CNPJ:09464724000160

15/01/2014 0005/2014 218810111.2 876-ASSASP ASSOCIACAO Pagamento de Despesa Extra: 5/2014 65.494,41

DE ASSIST.SAUDE DOS
SERV CNPJ:09464724000160
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=
CNPJ:46.248.837/0001-55
L.C.131
15/01/2014 0007/2014 218810113.1 08-SINDICATO DOS Pagamento de Despesa Extra: 7/2014 848,00
SERVIDORES PUBLICOS
MUNICIPAIS
CNPJ:59032136000126
20/01/2014 0008/2014 218810115.2 877-BANCO DO BRASIL Pagamento de Despesa Extra: 8/2014 671,68
CNPJ:00000000276855
22/01/2014 0009/2014 113110107.1 788-ADIANTAMENTO DE Pagamento de Despesa Extra: 9/2014 300,00
SALARIO Ident. Especial:
27/01/2014 0010/2014 218810114.1 849-MAPFRE VERA CRUZ Pagamento de Despesa Extra: 10/2014 1.286,62
VIDA E PREVIDENCIA
CNPJ:61074175002858
27/01/2014 0011/2014 218810199.2 32-PREFEITURA MUNICIPAL  Pagamento de Despesa Extra: 11/2014 269,97
DE VARGEM GRANDE DO
SUL CNPJ:46248837000155
Total - Pagamento de Despesa Extra: 132.422,11
Estorno de Empenho
Data Dotagéo Processo Licitacdo Credor Histérico Valor
23/01/2014 0006/2014 03.01.03.09.272.0300. 0000/2014 Inexigivel 921-DI MATTEO PGTO DEVERIA SER EM RESTOS A PAGAR 3.250,00
2302.3.3.90.39.00 CONSULTORIA FINANCEIRA
LTDA ME
CNPJ:11748236000127
Total - Estorno de Empenho: 3.250,00
Estorno de Liquidagéo
Data Dotagéo Processo Licitacdo Credor Histérico Valor
06/01/2014 0002/2014 03.01.03.09.272.0300. 0000/2014 Inexigivel 955-GAP CONSULTORIA Estorno da Liquidagdo do Empenho: 2/2014 2.000,00
2302.3.3.90.39.00 CONTABIL LTDA
CNPJ:10139519000109
21/01/2014 0007/2014 03.01.03.09.272.0300. 0000/2014 Inexigivel 921-DI MATTEO Estorno da Liquidagdo do Empenho: 7/2014 1.950,00
2302.3.3.90.39.00 CONSULTORIA FINANCEIRA
LTDA ME
CNPJ:11748236000127
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23/01/2014 0006/2014 03.01.03.09.272.0300.  0000/2014 Inexigivel 921-DI MATTEO Estorno da Liquidagdo do Empenho: 6/2014 3.250,00
2302.3.3.90.39.00 CONSULTORIA FINANCEIRA
LTDA ME
CNPJ:11748236000127
Total - Estorno de Liquidagao: 10.450,00
Estorno de Pagamento
Data Dotagéo Processo Licitacao Credor Histérico Valor

Total - Estorno de Pagamento: 3.201,25
TOTAL GERAL: 1.587.850,91
MOACYR ROSSETO ROMUALDO MENOSSI
GESTOR PRESIDENTE
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